令和5年３月吉日

 （一社）全日本学生空手道連盟

 各地区事務局長　  殿

 （一社）関東学生空手道連盟

 学生委員長　小池　玲海

 第５９回東日本大学空手道選手権大会　関係書類について

 拝啓　立春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さ  て、  第  ５  ９  回  東  日  本  大  学  空  手  道  選  手  権  大  会  の  ご  案  内  準  備  が  整  い  ま  し  た  の  で、  下  記  書  類  を  お  送  り  い  た  し  ま

 す。お忙しいところ恐れ入りますが、各地区登録加盟校へご案内いただきたく存じます。

 　  本大会より大会参加のお申込みは、Googleフォームを使用して、各地区の大学から直接、（一社）関東

 学生空手道連盟（以下、関東学連）へ申請いただく形式とさせていただきました。大会参加費用のお振込み

 につきましても、各地区大学より関東学連指定の口座へ直接お振込みいただくように致しましたので、その

 旨お伝えいただきたく存じます。お申し込み状況につきましては逐次、各地区事務局長と共有させていた

 だきます。

 　また、各地区の役員・審判の交通費は各地区事務局の口座へお振込致しますので、ご希望の銀行口座情

 報を振込口座確認書へご記入のうえ、関東学連事務局までご提出ください。

 何卒、本大会の運営にご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

 敬具

 記

 [各地区事務局宛書類]

 1.  大会関係書類について（事務局向け）※本誌

 a.  提出書類について

 2.  大会要項

 3.  東日本地区代表者会議及び審判研修会について

 4.  役員審判名簿（申込時にExcelファイルでお送りください。）

 5.  振込先口座登録書（申込時にExcelファイルでお送りください。）

 [各地区大学宛書類]

 1.  大会関係書類について（各地区大学監督向け）

 a.  東日本大会出場、お弁当、パンフレット広告申込書兼振込明細書（Googleフォーム）

 b.  登録選手名簿（専用のリンクより申請）  ※準備中につき後日送付予定。

 2.  大会要項

 3.  健康診断書（大会当日受付にてご提出ください。）

 4.  パンフレット作成協力について  （#1のGoogleフォームにてお申し込みください。原稿のみメールに

 て送付してください。）

 [各地区事務局よりご提出いただく書類]

 ●  各地区より本大会へ出席される役員、審判リスト（06_第59回東日本役員審判名簿）

 ●  振込口座確認書（07_振込先口座登録書）

 ［各地区事務局提出書類締め切り］

 ●  締切：４月１６日（日）１６時

 ［各大学お申込及びお振込み締め切り］

 ●  申込締切：４月１６日（日）１６時

 ●  振込締切：４月１４日（金）１７時

 ［宿泊ホテルについて］

 ●  ５月４日（木）の宿泊ホテル予約は、各自にてお取りください。

 ［お問い合わせ先］

 第５９回東日本大学空手道選手権大会　大会事務局

 （一社）関東学生空手道連盟

 メール：　  kantogakukuren+moushikomi@gmail.com

 以上